

Twoje sklepy to

Stożem

OFERTA WAŻNA

od 02.12 do 30.12.2024

POCZUJ MAGIĘ ŚWIĄT

KAMIS



Mustarda 180-185 g
wybr. asort. (23,16 - 23,80 zł/kg)

4²⁹
/szt.
~~4⁹⁵*~~



Przyprawy 8-12g
(315,80 - 473,75 zł/kg)

3⁷⁹
/szt.
~~4¹⁵*~~



Przyprawy 5-30g
(76,32 - 458,00 zł/kg)

2²⁹
/szt.
~~2⁴⁹ - 3²⁰*~~

SMAK TRADYCJI W KAŻDYM KĘSIE



36⁶⁷
/kg
NOWOŚĆ

Karczek Kopcony od Męża dla Żony



Wiejska Kręcona jak nigdy robiona

45⁵³
/kg
NOWOŚĆ



Jajka wolny wybieg L10

12⁴⁹
/szt.
~~13⁹⁹*~~



Barszcz Czerwony 1l

5¹⁰
/szt.
NOWOŚĆ

CUKIERNIA CIASTA, KTÓRE ROZPIESZCZAJĄ ZMYŚŁY



Sernik Krakowski, Rolada
Makowa, Pijana Wiśnia

34⁵⁰
/kg
~~41⁰⁰*~~



Żurawina
suszona 200g
(43,95 zł/kg)

8⁷⁹
/szt.
~~12⁰⁹ - 13⁹¹*~~

Śliwki
suszone 200g (34,45 zł/kg)



Rodzynki
Jumbo 200g

6⁸⁹
/szt.
~~8⁵⁰ - 10⁵⁰*~~

Mak mielony
BM 200g



Herbata Basilur Frosty Morning puszka liść 85g
Herbata Basilur English Breakfast liść 100g
(195,00 zł/kg)

19⁵⁰
/szt.
NOWOŚĆ



Ptasie mleczko 340g (52,32 zł/kg)

17⁷⁹
/szt.
~~23⁹⁰*~~



Teddy Milk 100g
(189,90 zł/kg)

18⁹⁹
/szt.
NOWOŚĆ



Lindor 75g
(206,53 zł/kg)

15⁴⁹
/szt.
NOWOŚĆ



Lindor 125 g
wybr. asort. (189,52 zł/kg)

23⁶⁹
/szt.
~~26⁹⁰*~~



40,99 /kg
~~43,59*~~



Szyńska softysówka



38,49 /kg
NOWOŚĆ

Kielbasa góralska



42,99 /kg
NOWOŚĆ

Karczek pieczony na maśle



40,99 /kg
~~44,90*~~

Szyńska, Szyńska biała od szwagra



34,59 /kg
~~37,90*~~



Baleron parzony



29,49 /kg
NOWOŚĆ



Zapiekane boczki,
Kielbasa drwała 24,50



40,99 /kg
NOWOŚĆ



Szyńska gospośka, Schab w przyprawach



53,79 /kg
~~55,00~~



Kindziuk, Kindziuk z zielonym pieprzem



22,99 /kg
NOWOŚĆ



Parówkowa firmowa



34,49 /kg
NOWOŚĆ



Szyńska, Schab z kija



47,39 /kg
NOWOŚĆ



Szyńska klasyczna



24,99 /kg
NOWOŚĆ



Pieczeń z indyka z suszonymi pomidorami



37,19 /kg
NOWOŚĆ



Szyńska księżęca



31,69 /kg
NOWOŚĆ

Boczek extra wędzony, gotowany



15,99 /szt.
~~21,50~~



Krakowska sucha z szynki, z filetem kurczaka 255 g (62,71 zł/kg)



39,99 /kg
NOWOŚĆ

Szyńska z pieca, Szyńska mocno wędzona



10,69 /szt.
~~14,30*~~



Pierogi ruskie, z serem, z kapustą i grzybami 400g (26,73 zł/kg)



15,49 /szt.
~~21,50*~~

Krokiety z pieczarkami i mozzarellą, z kapustą i grzybami 450g, Pierogi z mięsem 400g (34,42-38,73 zł/kg)



19,99 /szt.
NOWOŚĆ



Flaki wołowe krojone 900g (22,21 zł/kg) Królewskie, Cielęce wołowe w rosolu 800g 13,49 (16,86 zł/kg)



8,79 /szt.
NOWOŚĆ



Koreczki śledziowe 220g wybr. asort. (39,77 zł/kg)



15,59 /szt.
~~19,50*~~



Filety śledziowe 600g wiejskie, z kurkami (25,98 zł/kg)



1,79 /szt.
~~2,60*~~



Jogurt naturalny 180g
(9,94 zł/kg)



8,29 /szt.
~~11,00*~~



Mascarpone 250g
(33,16 zł/kg)



3,29 /szt.
~~3,30*~~

Serek wiejski Almette 150g
wybr. asort. (21,93 zł/kg)



3,69 /szt.
~~4,95~~



Serek bloczki 90g
wybr. asort. (41,00 zł/kg)



31,99 /kg
NOWOŚĆ



Gouda, Edamski



4,59 /szt.
~~5,95*~~



Mleko Łaciata 11 2%



11,59 /szt.
~~14,60*~~

Śmietanka Łaciata 0,5l 36%
(23,18 zł/kg)



7,99 /szt.
NOWOŚĆ



Finuu 200g
wybr. asort. (39,95 zł/kg)



2,79 /szt.
~~3,95*~~



Fantasia 100-118g
wybr. asort. (23,64-27,90 zł/kg)



8,29 /szt.
~~12,45*~~

Actimel 4x100g
wybr. asort. (20,72 zł/kg)



4,69 /szt.
NOWOŚĆ



Chleb stołeczny, Żytni
Bułka paryska stołeczna 350-500g
(9,38-13,40 zł/kg)



4,79 /szt.
NOWOŚĆ



Mąka Basia 1 kg
wybr. asort.



6,99 /szt.
~~10,50*~~



Włoszczyzna paski, Sałatka jarzynowa
Marchewka z groszkiem, Fasolka zielona
450g (15,53 zł/kg), Zupa grzybowa 450g
~~11,29~~ 18,50 (25,09 zł/kg)



12,99 /szt.
NOWOŚĆ



Frytki 550-750g
wybr. asort. (17,32-23,62 zł/kg)



19,99 /szt.
~~25,29-28,92~~



Ryba z pieca 330-375g
wybr. asort. (53,31-60,58 zł/kg)



9,95 /szt.
NOWOŚĆ



Żurawina 314g, Ogórki kanapkowe 720 ml
(13,82-31,69 zł/kg)



3,69 /szt.
NOWOŚĆ



Musli 170g
wybr. asort. (21,70 zł/kg)



11,79 /szt.
NOWOŚĆ



Vegeta 400g (29,48 zł/kg)



3,39 /szt.
~~4,60*~~



Bulion 60g 3l 4 rodzaje
(56,50 zł/kg)



18,99 /szt.
NOWOŚĆ



Makowiec święteczny 500g (37,98 zł/kg),
Keks 400g 15,49 (38,73 zł/kg), Piernik 400g
13,99 (34,98 zł/kg)



BAKALLAND

10,29 /szt.
NOWOŚĆ

Bakalie w czekoladzie 72-75g (137,20 zł/kg), Rodzynki, Orzech ziemny w czekoladzie 7,29 (101,25 zł/kg)



Dr. Oetker

11,15 /szt.
~~14,50*~~

Ciasto czekoladowe XXL Piernik XXL 654-671g wybr. asort. (16,62-17,05 zł/kg)



Pasieka Tokary

24,99 /szt.
NOWOŚĆ

Miód 400g wybr. asort. (62,47 zł/kg)



Greengarden

4,19 /szt.
NOWOŚĆ

Dżem 280g wybr. asort. (14,96 zł/kg), Powidła śliwkowe 290g 5,19 (17,90 zł/kg)



Shakers

24,99 /szt.
NOWOŚĆ

Kawa Pedros 500 g (49,98 zł/kg)



Sir Winston Tea

23,79 /szt.
NOWOŚĆ

Herbata Ceylon Gold, Earl Grey 100 szt.



NOVI

2,99 /szt.
NOWOŚĆ

Wafle Manner 75g (39,87 zł/kg), 200g 8,39 (41,95 zł/kg)



Wawel

16,39 /szt.
~~18,99*~~

Michałki, Trufle, Mieszanka krakowska 300g (54,63 zł/kg)



Cieszyn

3,99 /szt.
NOWOŚĆ

Pilzner 4,8% bbz 0,5l (7,98 zł/litr)



HELLENIA

4,29 /szt.
NOWOŚĆ

Oranżada 1,25 l wybr. asort. (3,43 zł/litr)



CISOWIANKA

1,95 /szt.
NOWOŚĆ

Cisowianka 1,5 l gaz., l/gaz., n/g wybr. (1,30 zł/litr), 1 l n/gaz 1,79 2,90



Coca-Cola

7,99 /szt.
NOWOŚĆ

Napoje 1,5 l wybr. asort. (5,33 zł/litr)



Hortex

5,49 /szt.
~~6,60-9,90*~~

Hortex Barszczyk czerwony 1l, Sok 100% jabłkowy 1l, Nektar czarna porzeczka, czerwona porzeczka 1l



7,99 /szt.
NOWOŚĆ

Papier do pieczenia 8+2 m

SARANTIS

6,49 /szt.
NOWOŚĆ

Papier do pieczenia 16 ark, Rękaw do pieczenia 3m

SARANTIS

12,69 /szt.
NOWOŚĆ

Folia aluminiowa 20 m tłoczona



14,49 /szt.
~~16,60*~~

Rexona dezodorant 40-150 ml wybr. asort. (96,60-362,25 zł/litr)



Unilever

18,49 /szt.
NOWOŚĆ

Dove żel pod prysznic 400-450 ml wybr. asort. (41,09-46,23 zł/litr)

ZAPRASZAMY

WWW.PSSGRODZISK.PL

Twoje sklepy to

Spotem

w Grodzisku Maz.

ul. 11-go Listopada 33
ul. Nadarzyńska 47
ul. 11-go Listopada 48
ul. Grunwaldzka 4a

w Milanówku

ul. Słowackiego 20
ul. Krakowska 11a
ul. Kościuszki 58
ul. Warszawska 37
ul. Brzozowa 7

w Brwinowie

ul. Pszczelińska 48

w Otrębusach

ul. Natalińska 29

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy w druku i zmiany cen.

* ostatnia cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Promocja w sklepie przy ul. 11 Listopada 33